
 

    

Zarządzenie Nr 272/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki 

Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 7 Statutu 

Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 661/LXVI/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 października 2014 r.  

w sprawie nadania statutu Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 173/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  

21 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Pieczy 

Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 29 skreśla się pkt 7, 

 

2) w § 32 ust. 2 pkt 5  skreśla się zwrot „i wypoczynku”. 
 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” 

w Ostrołęce w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 


